


HAPPY HOUR 18:00 UHR BIS 20:00 UHR

Cocktails — normal 8,90€ // XXL 10,90€

HAPPY HOUR SUNDAY

den ganzen Abend Happy Hour

STRONG DRINKS nicht in der Happy Hour!

FANCY DRINKS

Whiskey Sour

Whiskey, Cointreau, Zitrone, Lime, Orange, Angostura, weiller Rohrzucker

Amaretto Sour

Amaretto, Cointreau, Zitrone, Lime, Orange, Angostura, weiRer Rohrzucker

Aperol Sour

Aperol, Cointreau, Zitrone, Lime, Orange, Angostura, weilser Rohrzucker

Tequila Sour

Tequila, Cointreau, Zitrone, Lime, Orange, Angostura, weiller Rohrzucker

NORMAL /XXL

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€



VODK A DRINKS

Sex on the Beach

Vodka, Peach Tree, Amaretto, Zitrone, Lime, Orange, Ananas, Grenadine

Touchdown

Vodka, Apricot Brandy, Zitrone, Lime, Maracuja, Grenadine

RUM DRINKS

Solero
Captain Morgan Gold, Likor 43, Maracuja, Sahne, Kokos

Pifna Colada

Captain Morgan Gold, Captain Morgan white, Sahne, Ananas, Kokos

Bahama Mama

Captain Morgan Gold, Captain Morgan withe, Kahlua, Rum 73%, Zitrone, Ananas, Kokos

NORMAL /XXL

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

NORMAL /XXL

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€



GIN DRINKS

NORMAL /XXL

Gin Fizz 10,90€
Larios Gin, Zitrone, Lime, Soda, weiller Rohrzucker
Salina 10,90€/13,90€
Larios Gin, Apricot Brandy, Zitrone, Lime, Orange, Mandel
TEQUILA DRINKS

NORMAL /XXL
Tequila Sunrise 10,90€/13,90€
Tequila, Cointreau, Zitrone, Orange, Grenadine
Green Mexican 10,90€/13,90€

Tequila, Blue Curacao, Zitrone, Lime, Orange



CAIPI & MOJITO DRINKS

Caipi

Pitu Cachaca, Limette, Lime, brauner Rohrzucker

Caipi Vodka

Vodka, Limette, Lime, brauner Rohrzucker

Caipirol

Aperol, Grapefruit, Limette, Lime, brauner Rohrzucker

Caipi Mango

Pitu Cachaca, Mango, Limette, Lime, brauner Rohrzucker

Caipi Cherry

Pitu Cachaca, Kirsche, Limette, Lime, brauner Rohrzucker

Caipi Passion

Pitu Cachaca, Maracuja, Limette, Lime, brauner Rohrzucker

Mojito
WeiRer Rum, Minze, Limette, Lime, Puderzucker, Soda

Mojito Cocos

WeiRer Rum, Minze, Limette, Lime, Puderzucker, Soda, Cocos

NORMAL /XXL

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€

10,90€ / 13,90€



COCKTAILS — LONGDRINKS

(AN
il

G
Mai Tai 11,90€

Captain Morgan Gold, Captain Morgan white, Rum73%, Apricot Brandy, Lime, Zitrone, Ananas, Mandel

STRONG DRINKS

Zombie 11,90€

Captain Morgan Gold, Captain Morgan white, Rum73%, Cherry Brandy, Lime, Zitrone, Ananas, Orange, Grenadine

Long Island Iced Tea 11,90€

Captain Morgan white, Vodka, Tequila, Triple Sec, Gin, Lime, Zitrone, Cola

LONGDRINKS

Cuba Libre::/ Whiskey Cola 10,90€
Munich Mule / Vodka Mule:+ 10,90€
Gin Tonic* 10,90€

Vodka Bull 11,90€




ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Happy Hour — 18:00 bis 20:00 Uhr - alle alkoholfreien Cocktails — normal 6,90€ // XXL 8,90€ -
Happy Hour Sonntag - den ganzen Abend Happy Hour

\ NORMAL /XXL
Virgin Caipi 8,90€ / 11,90€
Ginger Ale, Lime Juice, Limetten, brauner Zucker
Virgin Mojito 8,90€ / 11,90€
Limo, Lime Juice, Limetten, Puderzucker, Minze
Fruitpunch: 8,90€ / 11,90€
Ananas, Orange, Zitrone, Maracuja, Grenadine
Coconut Kiss 8,90€ / 11,90€
Ananas, Cocos, Sahne
Solerina 8,90€ / 11,90€
Vanille, Maracuja, Cocos, Sahne
Der Johann und die Uschi 8,90€ / 11,90€
Orange, Maracuja, Johannisbeere, Cranberry, Lime Juice, Zitrone
Amaretto Virgin Sour 8,90€

Virgin Amaretto, Zitrone, Lime, Orange, Soda



BIERE

Hacker Pschorr Original Hell vom Fass 0,51 4,30€
Hacker Pschorr Radler vom Fass 0,51 4,30€
Hacker Pschorr Dunkles Flasche 0,51 4,30€
Helles Alkoholfrei Flasche 0,51 4,30€
Paulaner Zwickl Flasche 0,41 4,10€
Paulaner WeiRbier vom Fass 0,51 4,40€
Paulaner WeiRRbier Dunkel 0,51 4,40€
Hopf WeiRbier Leicht 0,51 4,40€
Russen vom Fass / Cola Weizen 0,51 4,40€
Paulaner WeilRbier Alkoholfrei 0,51 4,40€

Heineken Pils Flasche 0,331 3,90€



lglit
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola / Fanta / Coca Cola light:: 0,21 3,50€
Paulaner Spezi s / Zitronenlimo 0,4l 3,90€
Bad Brambacher still / spritzig 0,251 3,30€
Bad Brambacher still / spritzig 0,751 6,50€
Tafelwasser 0,4l 3,60€
Hollerwasser 0,4l 4,30€
Saftschorle 0,4l 4,50€
Apfel, Johannisbeere, Rhabarber, Maracuja, Mango, Kirsche, Cranberry, Orange, Ananas

Eistee Pfirsich 0,4l 3,90€
Saft / Nektar 0,21 3,50€
Red Bull 0,21 4,50€

Tonic Water/Ginger Beer

Wild Berry/Ginger Ale 0,21 3,90€



HEIRE GETRANKE

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
GroBer Cappuccino
Latte Macchiato
Café Crema

Schwarzer Tee / Friichte Tee / Griiner Tee

HeiRe Schokolade @

Desserl &3 Coffee

Hausgemachter Schokokuchen
Schokolade / Vanille Eis

Churros

6 Churros / Schokosauce / Zimt und Zucker

Vanille Eis
Kugel Vanille Eis / SchokosoRe

2,60€
3,10€
3,50€
4,50€
4,10€
3,70€
3,70€
4,10€

5,90€
5,90€

1,90€



SPRITZ

Cantina Spritz

Ramazzotti Rosato, Vanille, Grapefruit, Prosecco, Soda

Fiero Spritz

Martini Fiero, Tonic, Soda

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda, Orange

Maracuja Spritz

Aperol, Prosecco, Soda, Maracuja, Orange
Lillet Wildberry

Lillet, Prosecco, Soda, Wild Berry, Frozen Berries
Hugo

Holunderblite, Prosecco, Soda, Limette, Minze
Rosato Spritz

Ramazzotti Rosato, Prosecco, Soda

SPRITZ (ALKOHOLFREI)

Passion Spritz

Maracuja, Orange, Grenadine, Soda
Rhabarber Spritz
Rhabarber, Rohrzucker, Zitrone, Tonic
Berry Spritz

Wild Berry, Rosmarin, Soda, Frozen Berries

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

5,90€

5,90€

5,90€



ROTWEIN Glas Flasche

Merlot Danie de Wet 0,21 6,90€ Merlot Danie de Wet 0,751 22,90€
Wildcard Shiraz Cabernet 0,21 7,90€ Wildcard Shiraz Cabernet 0,751 26,90€
Rotweinschorle 0,21 4,50€

mit Merlot

WE[BWE[N Glas Flasche

Groh Grosartig Weibur. 0,21 7,80€ Groh Grosartig WeiSburg. 0,751 25,90€
Sauv. Blanc Danie De Wet 0,21 7,90€ Danie de Wet Sauv.Blanc 0,751 26,90€
WeiRweinschorle 0,21 4,50€

mit Weilburgunder

\l-

PR@SE@G@ Glas pq Flasche

Prosecco 0,11 4,50€ 0,751 21,90€
Prosecco auf Eis 0,21 5,90€



SHOTS - SCHNAPS - LIKORE

Ramazzotti % 2cl 3,50€
Jagermeister 2cl 3,50€
Tequila Cuervo Especial Silver s 2cl 3,50€
Tequila Cuervo Especial Gold 3* 2cl 3,50€
Sambuca Molinari 2cl 3,50€
Ouzo 12 3 2cl 3,50€
Alpenschnaps Haselnuss =% 2cl 3,50€
Williamsbirne #x 2cl 3,50€
Marille 2cl 3,50€
Fireball Cinnamon & Whiskey 3% 2cl 3,50€
Baileys Irish Cream Liquer v* 4cl 4,90€

B |




375 SNACKS

Chips Cantina (auch nach Kiichenschluss)
Chips/Salsa/Guacamole

Nachos mit Kase

Salsa Mexicana/Guacamole (Jalapefios auf Anfrage +1,00€)

Tres Tapas

Oliven/Queso Manchego/Serrano Schinkenl/Baguette

Quesadillas

Weizentortilla-Ecken/Kdse/Sourcream

Albondigas

5 spanische Rinderhackballchen/pikante TomatensoRe

Gondola Verde

Avocado/Tomaten-Gurken-Salsa

Aioli mit Baguette

Knoblauchcreme/Baguette

Chili Cheese Fries

Pommes/pikante KasesoRe/Chili con Carne

extra Dip

Guacamole, Sourcream oder Salsa Mexicana

6,90€
8,90€
8,90€
5,90€

7,90€
8,90€

4,90€
8,90€

1,00€

Liebe Allergiker, gerne hilft euch unser Personal weiter mit der Allergenenkarte und informiert euch tUber die Inhaltsstoffe.



SALATE UND BOWLS

GARDEN SALAD

9,90€
Blattsalat/Tomate/Gurke/Rucola/Mais/Sprossen/Hausdressing

CANTINA BOWL

10,90€
CousCous/Edamame/Kidneybohnen/Salat/Paprika/Kichererbsen/Mango/Mais/Sesam

TOPPING FUR SALAT ODER BOWL

Roastbeef 120g 6,90€
Hahnchenfilet 5,90€
Gegrillte Avocado 5,90€




TEX-MEX

BURRITO

Weizenfladen/Reis/Mais/Kdse/Kidneybohnen/pikante TomatensoRe/Sourcream/Salatgarnitur

Burrito PaVO (Hahnchenfilet)
Burrito Carne (rulted pork)
Burrito Verdura (mexikanisches Gemiise)

ENCHILADA

Weizenfladen/Reis/Mais/mit Kase iberbacken/Kidneybohnen/pikante TomatensoRe

Enchilada Pavo (Hshnchenfilet)
Enchilada Carne (pulted pork)
EnChiIada Verdura (mexikanisches Gemiise)

AUS DER PFANNE

Chili con Carne (pikant)

100% Rinderhackfleisch/Kidneybohnen/Mais/Tomate/Sourcream/Brot

Cantina Pfanne
Hahnchenfleisch/Bacon/Paprika/Zwiebeln/Mais/Kartoffelecken/Bohnen/BBQ

13,90€
13,90€
12,90€

15,50€
15,50€
14,50€

12,90€

12,90€



VOM GRILL

Bitte bedenkt eine langere Zubereitungszeit je nach Garstufe und Gewicht.
Alle Gewichtsangaben beziehen sich auf das Rohprodukt vor dem Grillen.

Roastbeef 200g/300g 18,90€/26,90€
Krauterbutter/Bergsalz-Pfeffermischung

Big Bull Steak 600g 49,90€
600g Roastbeef am Stiick/Bergsalz-Pfeffermischung/Krauterbutter

Diablo-Steak 250g 19,90€
Huftsteak/Zwiebeln/Salsa/Jalapefio

Hahnchenfiletsteak 220g 13,90€

Krauterbutter/Bergsalz-Pfeffermischung

BEILAGEN &

Pommes 3,90€
SiiBkartoffelpommes 4,90€
Beilagensalat 4,90€

Ofenkartoffel 4,90€

»
R


about:blank
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about:blank
about:blank
about:blank

BBQ RIBS & CHICKEN WINGS

Smokey BBQ Ribs 14,90€
Baby Pork Ribs/BBQ
BBQ Chicken Wings 12,90€
Hahnchenwings /BBQ

BURGER
Classic Burger (100% Rinderhack/Salat/Tomate/Zwiebel/BurgersoRe) 11,90€
Cheese Burger (100% Rinderhack/K&se/Salat/Tomate/Zwiebel/BurgersoRe) 12,50€

Cheese Bacon Burger (100% rind/kase/Bacon/salat/Tomate/zwiebel/Burgersote) ~ 12,90€
Mexican Burger (100% rind/Kase/Bacon/Mexican Relish/Salat/Tomate/BurgersoRe) 13,90€
BBQ Chicken Burger (nshnchenfilet/salat/Tomate/zwiebel/BBQ Soke) 11,90€
Vegan Burger (raiafelpaddy/halbe gegrillte Avocado/Tomate/Salat/Zwiebel/Salsa) 13,90€

MITTWOCH BURGER DAY - BURGER NACH WAHL MIT POMMES 12,90€

BEILAGEN
Pommes 3,90€
SiiBkartoffelpommes 4,90€
Beilagensalat 4,90€

Ofenkartoffel 4,50€



K Ds (BIS 12 JAHRE)

Chicken Nuggets mit Pommes
Kinder-Burger mit Pommes (ohne Griinzeug)

Pommes mit Ketchup
SiiRkartoffelpommes mit Mayo

Kugel Vanilleeis mit SchokosoRe

FUR UNSERE GANZ KLEINEN GASTE

FRECMHE .
FREUNDE Quetschi 1,90€

Unser Personal sagt euch gerne welche Sorten wir haben

9,90€
9,90€

3,90€
4,90€

1,90€



DANKE FUR DEINEN BESUCH!
WIR FREUEN UNS AUFS NACHSTE MALL

)}(\

d(e““ca.n Food *

Wir versuchen stets allen Kundenwiinschen gerecht zu werden. Sollte dennoch einmal
etwas nicht deinen Erwartungen entsprechen, sprich uns an oder schreib uns dein
Feedback an info@cantina-olching.de

Besuch uns auch bei 'i oder ‘@' Cantina y Bar

und bewerte uns auf ©©

tripadvisor

Hinweise: Folgende Zusatzstoffe werden verwendet: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoffen,
3)koffeinhaltig, %) chininhaltig, 1°) enthilt Phenylalaninquelle,
11) Antioxidationsmittel, 7) mit Taurin

Cantinay Bar
Inhaber: Andreas Roth
Hauptstr.72 / 82140 Olching
Tel. 08142 /50 43 133
Fax. 08142 / 50 43 135
www.cantina-olching.de


about:blank

